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  U14 M  

1 92 LLUCH CANO Joan 2009 U14 M CPA 36:53.639 SI amb llicencia esportiva

  U16 F  

1 91 BRINGUERET PUJADAS Julia 2007 U16 F NO LIMITS 44:25.070 No

2 90 RIBA REVERT Clara 2008 U16 F NO LIMITS 45:01.726 36.656 No

  U18 M  

1 96 PALMITJAVILA DOURDET Max 2005 U18 M No limits 28:43.213 Si

2 95 NAUDI RUBIO Miquel 2005 U18 M CPA 29:59.568 1:16.355 SI

3 93 CELADES VILA Xavi 2006 U18 M NO LIMITS 30:44.770 2:01.557 SI amb llicencia esportiva

4 94 ISAL GARCIA Adrià 2006 U18 M NO LIMITS 31:45.066 3:01.853 SI amb llicencia esportiva

  U20 F  

1 1 ANCION HAVET Lea 2004 U20 F NO LIMITS 42:20.079 SI

  U20 M  

1 19 CASANOVAS REINA Marc 2004 U20 M NO LIMITS 36:58.979 SI

2 20 PORTA PRAT Pere 2003 U20 M OTROS 39:59.379 3:00.400 SI amb llicencia esportiva

  O21 Dona  

1 5 TREMPS Claudia 1996 SENIOR F OTROS 39:50.279 SI amb llicencia esportiva

2 3 SEBASTIÀ BELLOBÍ Laia 1999 SENIOR F ECOA 43:43.379 3:53.100 SI amb llicencia esportiva

3 4 HINTERREITNER VAN DE WAL Sissi 1997 SENIOR F CPA 44:05.779 4:15.500 SI amb llicencia de lleure

4 8 ALBALAT Anna 1990 SENIOR F ANDONA 46:37.879 6:47.600 SI amb llicencia esportiva

5 10 PUIGARNAU COMA Sílvia 1987 SENIOR F ALTRES 49:05.679 9:15.400 SI amb llicencia esportiva

6 9 ANDION Cecilia 1990 SENIOR F OTROS 49:32.579 9:42.300 No

7 7 LARREGOLA Laura 1992 SENIOR F ANDONA 50:27.479 10:37.200 SI amb llicencia esportiva

8 2 CHLOÉ Vogt 2001 SENIOR F ALTICIMEFONTROMEU 51:03.379 11:13.100 SI amb llicencia esportiva

9 18 ALMEIDA Sandra 1971 S-O40 F ECOA 51:26.579 11:36.300 SI amb llicencia esportiva

10 17 BARRERA SANCHEZ Montserrat 1975 S-O40 F CPA 54:43.679 14:53.400 SI amb llicencia esportiva

11 16 GUTIERREZ Patty 1977 S-O40 F ECPCGR 56:01.379 16:11.100 SI amb llicencia esportiva
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12 6 FONT CALVARONS Cristina 1994 SENIOR F ALTRES 57:18.879 17:28.600 Si amb llicencia de lleure

13 13 CASAS BLANCH Mònica 1982 S-O40 F ECOA 59:46.379 19:56.100 SI amb llicencia esportiva

14 12 SAPÉ RUFIANDIS Jana 1985 SENIOR F OTROS 1h04:12.879 24:22.600 SI amb llicencia esportiva

15 14 GUEVARA Ana 1980 S-O40 F OTROS 1h17:46.515 37:56.236 No

16 15 BESOLI PEREZ Viviana 1979 S-O40 F OTROS 1h21:07.979 41:17.700 No

Absents

11 LOPEZ RAMIREZ Iolanda 1983 S-O40 F ALTRES SI amb llicencia esportiva

  O21 Home  

1 37 RULLAN ESTARELLES Pere 1990 SENIOR M ALTRES 32:36.179 SI amb llicencia esportiva

2 23 DUMAS Louis 2000 SENIOR M ALTICIMEFONTROMEU 33:14.279 38.100 SI amb llicencia esportiva

3 26 JUILLAGUET Will 1996 SENIOR M ALTRES 33:38.079 1:01.900 SI amb llicencia esportiva

4 33 LÁZARO CORDERO Marti 1991 SENIOR M ALTRES 34:34.279 1:58.100 SI amb llicencia esportiva

5 24 MOURET Lucas 2000 SENIOR M ALTICIMEFONTROMEU 34:55.779 2:19.600 SI amb llicencia esportiva

6 35 DARRODES Thomas 1991 SENIOR M ALTRES 35:28.379 2:52.200 SI amb llicencia esportiva

7 25 BRAVO Felipe 1998 SENIOR M ALTRES 35:41.312 3:05.133 No

8 22 PRAT BELLSOLA Marcel 2000 SENIOR M PCGR 36:10.479 3:34.300 SI

9 75 JUMERE Wilfrid 1971 S-O40 M ALTRES 36:11.479 3:35.300 SI amb llicencia esportiva

10 30 RUBÍ PRAT Alan 1995 SENIOR M CPA 36:11.555 3:35.376 SI amb llicencia esportiva

11 21 DEYMIER Louis 2001 SENIOR M ALTICIMEFONTROMEU 37:35.479 4:59.300 SI amb llicencia esportiva

12 27 DE MIGUEL Ander 1995 SENIOR M ALTRES 37:37.079 5:00.900 SI amb llicencia esportiva

13 64 PARCERISA Robert 1977 S-O40 M ALTRES 38:10.579 5:34.400 SI amb llicencia esportiva

14 38 SAURA BENAZET Alex 1990 SENIOR M ECOA 38:22.279 5:46.100 No

15 46 CABRERA MONTAÑÀ Guillem 1984 SENIOR M ALTRES 38:36.079 5:59.900 SI amb llicencia esportiva

16 54 HERNANDEZ TEIXIDOR Eduard 1981 S-O40 M ALTRES 40:00.879 7:24.700 SI amb llicencia esportiva

17 72 REIXACH REYES Sergi 1975 S-O40 M ALTRES 40:11.979 7:35.800 SI amb llicencia esportiva

18 50 ESCRIG ESCODA Xavier 1982 S-O40 M ALTRES 40:20.179 7:44.000 SI amb llicencia esportiva

19 81 ESTAÑOL TORRES Jaume 1962 S-O40 M OTROS 40:43.879 8:07.700 SI amb llicencia esportiva

20 58 PUIT JUSTE Javier 1979 S-O40 M ALTRES 40:53.679 8:17.500 SI amb llicencia esportiva

21 57 ALEXANDRON Renaud 1980 S-O40 M ALTICIMEFONTROMEU 40:56.479 8:20.300 SI amb llicencia esportiva

22 36 COFINE GARCIA Cristian 1991 SENIOR M OTROS 41:11.579 8:35.400 No

23 49 ERENA RIBAS Dani 1982 S-O40 M ALTRES 41:12.779 8:36.600 SI amb llicencia esportiva

24 29 BOIX Carles 1992 SENIOR M ALTRES 41:17.379 8:41.200 SI amb llicencia esportiva

25 39 MASACHS BASAS Marc 1988 SENIOR M CPA 42:14.279 9:38.100 SI amb llicencia esportiva

26 41 BARRANCO Marc 1985 SENIOR M ALTRES 43:03.679 10:27.500 SI amb llicencia esportiva

27 66 ESTEBAN QUERENCIA Oscar 1976 S-O40 M ALTRES 43:13.479 10:37.300 SI amb llicencia esportiva

28 43 VILA FARRÉ Joel 1985 SENIOR M ALTRES 43:35.879 10:59.700 SI amb llicencia esportiva

29 85 CAMPANA Ariel 1981 S-O40 M 44:03.179 11:27.000 No

30 52 VILANOVA Jordi 1982 S-O40 M ALTRES 44:37.779 12:01.600 SI amb llicencia esportiva

31 55 PEDEMONTE Sergi 1981 S-O40 M OTROS 46:20.679 13:44.500 SI amb llicencia esportiva

32 28 FONT MAS Bernat 1994 SENIOR M OTROS 46:54.479 14:18.300 No
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33 70 AYMERICH TORRUELLA Xavier 1975 S-O40 M ALTRES 47:23.979 14:47.800 SI amb llicencia esportiva

34 63 TORRES FABRA Pau 1977 S-O40 M ALTRES 48:02.379 15:26.200 SI amb llicencia esportiva

35 47 CARVALHO AFONSO Manel 1983 S-O40 M AAA 48:15.879 15:39.700 SI amb llicencia esportiva

36 74 CASTELLON GORRIZ David 1972 S-O40 M ECPCGR 48:33.979 15:57.800 SI amb llicencia esportiva

37 53 CAETANO Dani 1981 S-O40 M ANDONA 48:38.679 16:02.500 SI amb llicencia esportiva

38 51 GANIGUE PASTORET Magi 1982 S-O40 M ALTRES 48:48.479 16:12.300 SI amb llicencia esportiva

39 42 GÓMEZ PUJOLS Albert 1985 SENIOR M OTROS 49:22.979 16:46.800 SI amb llicencia esportiva

40 79 ESCABIA Ferran 1966 S-O40 M ALTRES 50:18.579 17:42.400 SI amb llicencia esportiva

41 34 FIGUERAS AGUSTI Eduard 1991 SENIOR M ALTRES 50:42.479 18:06.300 No

42 60 BUJ CAMPO Jordi 1979 S-O40 M C.E.SANLORIA 50:49.879 18:13.700 No

43 65 SANS VEGA Alex 1976 S-O40 M OTROS 51:48.479 19:12.300 Si amb llicencia de lleure

44 45 ROGER CAMPRUBI Ramon 1984 SENIOR M ALTRES 52:56.779 20:20.600 Si amb llicencia de lleure

45 80 CONTRERAS BUSQUEST Albert 1965 S-O40 M CPA 53:12.179 20:36.000 SI amb llicencia esportiva

46 77 PORTA BAGARIA Jaume 1969 S-O40 M ALTRES 53:41.879 21:05.700 SI amb llicencia esportiva

47 73 ESPINA MARTINEZ Pablo 1972 S-O40 M OTROS 53:56.079 21:19.900 SI amb llicencia esportiva

48 59 GRIMAU ESTEVE Josep Maria 1980 S-O40 M ALTRES 54:12.979 21:36.800 SI amb llicencia esportiva

49 44 FIGUEIREDO Albert 1984 SENIOR M CPA 55:02.779 22:26.600 SI amb llicencia esportiva

50 31 PRIEGO PASTOR Eric 1992 SENIOR M ALTRES 55:21.479 22:45.300 No

51 40 SOLA BLASI Guillem 1987 SENIOR M ALTRES 56:33.379 23:57.200 No

52 62 REFART SACRISTAN Albert 1979 S-O40 M OTROS 56:48.779 24:12.600 No

53 32 ODENA Anton 1991 SENIOR M ECOA 56:54.379 24:18.200 SI amb llicencia esportiva

54 48 DALMAU MASSANAS Ivan 1983 S-O40 M ALTRES 59:00.579 26:24.400 SI amb llicencia esportiva

55 68 RODRIGUEZ ORELLANA Josep Miquel 1975 S-O40 M NO LIMITS 59:19.979 26:43.800 Si amb llicencia de lleure

56 76 REYNA BENABARRE Jordi 1971 S-O40 M ECPCGR 1h00:10.379 27:34.200 No

57 71 CASANOVAS GARCIA Xavier 1975 S-O40 M ALTRES 1h04:12.179 31:36.000 SI amb llicencia esportiva

58 83 FONT PALACIN Carles 1962 S-O40 M ALTRES 1h09:39.779 37:03.600 No

59 67 MUGICA RIBAS Pere 1976 S-O40 M OTROS 1h11:13.179 38:37.000 SI amb llicencia esportiva

60 61 BALART Eduard 1979 S-O40 M ANDONA 1h17:50.545 45:14.366 SI amb llicencia esportiva

61 84 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Vicente 1961 S-O40 M ALTRES 1h21:21.579 48:45.400 SI amb llicencia esportiva

Absents

56 FERRER RIERA Josep 1980 S-O40 M ALTRES SI amb llicencia esportiva

69 RIBAS Pere 1976 S-O40 M OTROS SI amb llicencia esportiva

78 ESCOFET LÜGSTENMANN Nacho 1968 S-O40 M ALTRES No

82 VENTEO Hector 1962 S-O40 M ALTRES SI amb llicencia esportiva

  S-O40 F  

1 18 ALMEIDA Sandra 1971 S-O40 F ECOA 51:26.579 SI amb llicencia esportiva

2 17 BARRERA SANCHEZ Montserrat 1975 S-O40 F CPA 54:43.679 3:17.100 SI amb llicencia esportiva

3 16 GUTIERREZ Patty 1977 S-O40 F ECPCGR 56:01.379 4:34.800 SI amb llicencia esportiva

4 13 CASAS BLANCH Mònica 1982 S-O40 F ECOA 59:46.379 8:19.800 SI amb llicencia esportiva

5 14 GUEVARA Ana 1980 S-O40 F OTROS 1h17:46.515 26:19.936 No
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6 15 BESOLI PEREZ Viviana 1979 S-O40 F OTROS 1h21:07.979 29:41.400 No

Absents

11 LOPEZ RAMIREZ Iolanda 1983 S-O40 F ALTRES SI amb llicencia esportiva

  S-O40 M  

1 75 JUMERE Wilfrid 1971 S-O40 M ALTRES 36:11.479 SI amb llicencia esportiva

2 64 PARCERISA Robert 1977 S-O40 M ALTRES 38:10.579 1:59.100 SI amb llicencia esportiva

3 54 HERNANDEZ TEIXIDOR Eduard 1981 S-O40 M ALTRES 40:00.879 3:49.400 SI amb llicencia esportiva

4 72 REIXACH REYES Sergi 1975 S-O40 M ALTRES 40:11.979 4:00.500 SI amb llicencia esportiva

5 50 ESCRIG ESCODA Xavier 1982 S-O40 M ALTRES 40:20.179 4:08.700 SI amb llicencia esportiva

6 81 ESTAÑOL TORRES Jaume 1962 S-O40 M OTROS 40:43.879 4:32.400 SI amb llicencia esportiva

7 58 PUIT JUSTE Javier 1979 S-O40 M ALTRES 40:53.679 4:42.200 SI amb llicencia esportiva

8 57 ALEXANDRON Renaud 1980 S-O40 M ALTICIMEFONTROMEU 40:56.479 4:45.000 SI amb llicencia esportiva

9 49 ERENA RIBAS Dani 1982 S-O40 M ALTRES 41:12.779 5:01.300 SI amb llicencia esportiva

10 66 ESTEBAN QUERENCIA Oscar 1976 S-O40 M ALTRES 43:13.479 7:02.000 SI amb llicencia esportiva

11 85 CAMPANA Ariel 1981 S-O40 M 44:03.179 7:51.700 No

12 52 VILANOVA Jordi 1982 S-O40 M ALTRES 44:37.779 8:26.300 SI amb llicencia esportiva

13 55 PEDEMONTE Sergi 1981 S-O40 M OTROS 46:20.679 10:09.200 SI amb llicencia esportiva

14 70 AYMERICH TORRUELLA Xavier 1975 S-O40 M ALTRES 47:23.979 11:12.500 SI amb llicencia esportiva

15 63 TORRES FABRA Pau 1977 S-O40 M ALTRES 48:02.379 11:50.900 SI amb llicencia esportiva

16 47 CARVALHO AFONSO Manel 1983 S-O40 M AAA 48:15.879 12:04.400 SI amb llicencia esportiva

17 74 CASTELLON GORRIZ David 1972 S-O40 M ECPCGR 48:33.979 12:22.500 SI amb llicencia esportiva

18 53 CAETANO Dani 1981 S-O40 M ANDONA 48:38.679 12:27.200 SI amb llicencia esportiva

19 51 GANIGUE PASTORET Magi 1982 S-O40 M ALTRES 48:48.479 12:37.000 SI amb llicencia esportiva

20 79 ESCABIA Ferran 1966 S-O40 M ALTRES 50:18.579 14:07.100 SI amb llicencia esportiva

21 60 BUJ CAMPO Jordi 1979 S-O40 M C.E.SANLORIA 50:49.879 14:38.400 No

22 65 SANS VEGA Alex 1976 S-O40 M OTROS 51:48.479 15:37.000 Si amb llicencia de lleure

23 80 CONTRERAS BUSQUEST Albert 1965 S-O40 M CPA 53:12.179 17:00.700 SI amb llicencia esportiva

24 77 PORTA BAGARIA Jaume 1969 S-O40 M ALTRES 53:41.879 17:30.400 SI amb llicencia esportiva

25 73 ESPINA MARTINEZ Pablo 1972 S-O40 M OTROS 53:56.079 17:44.600 SI amb llicencia esportiva

26 59 GRIMAU ESTEVE Josep Maria 1980 S-O40 M ALTRES 54:12.979 18:01.500 SI amb llicencia esportiva

27 62 REFART SACRISTAN Albert 1979 S-O40 M OTROS 56:48.779 20:37.300 No

28 48 DALMAU MASSANAS Ivan 1983 S-O40 M ALTRES 59:00.579 22:49.100 SI amb llicencia esportiva

29 68 RODRIGUEZ ORELLANA Josep Miquel 1975 S-O40 M NO LIMITS 59:19.979 23:08.500 Si amb llicencia de lleure

30 76 REYNA BENABARRE Jordi 1971 S-O40 M ECPCGR 1h00:10.379 23:58.900 No

31 71 CASANOVAS GARCIA Xavier 1975 S-O40 M ALTRES 1h04:12.179 28:00.700 SI amb llicencia esportiva

32 83 FONT PALACIN Carles 1962 S-O40 M ALTRES 1h09:39.779 33:28.300 No

33 67 MUGICA RIBAS Pere 1976 S-O40 M OTROS 1h11:13.179 35:01.700 SI amb llicencia esportiva

34 61 BALART Eduard 1979 S-O40 M ANDONA 1h17:50.545 41:39.066 SI amb llicencia esportiva

35 84 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Vicente 1961 S-O40 M ALTRES 1h21:21.579 45:10.100 SI amb llicencia esportiva
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Absents

56 FERRER RIERA Josep 1980 S-O40 M ALTRES SI amb llicencia esportiva

69 RIBAS Pere 1976 S-O40 M OTROS SI amb llicencia esportiva

78 ESCOFET LÜGSTENMANN Nacho 1968 S-O40 M ALTRES No

82 VENTEO Hector 1962 S-O40 M ALTRES SI amb llicencia esportiva


